
 Piła, dnia 21 marca  2011 r. 
 
 

 
 
 
 

                                                                           DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
                                                                                UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 
 
 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ I ODPOWIEDZI 
 
 

 
Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.701 – 705 Kodeksu cywilnego dot. 
opracowania projektu architektonicznego wielobranżowego na rozbudowę budynku głównego 

Ars Medical sp. z o. o. w Pile. 
 

 Organizator udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

„W § 4 ust. 1 pkt e) wymaga się projektu wykonawczego, który nie jest konieczny do złożenia 

wniosku o pozwolenie na budowę. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie tego punktu lub wykreślenie 

go z projektu umowy” 

Odpowiedź : 

Wykonanie i przekazanie „Zamawiającemu” projektu wykonawczego wraz z  kosztorysami 

inwestorskimi i przedmiarami robót  zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 4)  projektu umowy ma być zrealizowane 

w IV Etapie - w terminie 3 miesięcy od  dnia uzyskania decyzji pozwolenia na budowę.   

Pytanie 2: 

„W § 5 ust. 1 prosimy o zstąpienie zapisu: „Wykonawca wykona Dokumentację projektową w 

następujących etapach:” zapisem „Wykonawca przekaże Dokumentację projektową w następujących 

etapach:”. Obecny zapis sugeruje, że dokumentacja powinna zostać przekazana i odebrana w 

terminach określonych w dalszej części niniejszego paragrafu, co jest fizycznie niewykonalne – czas 

odbioru dokumentacji jest dłuższy od czasu trwania niektórych etapów. 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 

Pytanie 3: 

„Prosimy o doprecyzowanie § 11 ust. 4 pkt b) tj. jakie naruszenia postanowień § 5 Zamawiający ma 

na myśli ?”. 

 



Odpowiedź: 

§ 11 ust. 4 pkt b) przyjmuje postać: 

„ w przypadku naruszenia postanowień § 5 ust. 1-3 niniejszej Umowy  – w wysokości 2% 

wynagrodzenia ustalonego w  §  8 niniejszej Umowy dla każdego przypadku naruszenia, nie więcej 

jednak niż 10 %”.
 

Pytanie 4: 

„Odnośnie § 6 ust. 6  zwracamy się z prośbą o dopisanie zdania w następującej formie: W przypadku, 

gdy Zamawiający w terminie określonym w § 5 ust. 5 nie zgłosi uwag do dokumentacji, dokumentację 

uznaje się za odebraną, nawet jeżeli protokół odbioru nie został podpisany”.  

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody.
 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 21.03.2011 r. 

 

 

 
 
 
 


